
Číslo smlouvy: SV/OHMS/176/16/1
Číslo smlouvy SM: 2016002355 -114-0/1648/16

Dodatek č. 1
ke smlouvě o výpůjčce nemovité věci (dále jen smlouva)

ČI. I.
Smluvní strany

statutární město České Budějovice
se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města
IČO 00244732
DIČ CZ00244732
na straně jedné jako půjčitel

a

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený Mgr. Jaromírem Novákem, náměstkem hejtmanky Jihočeského kraje, na základě
plné moci ze dne 31.05.2017
IČO 70890650
DIČ CZ70890650
na straně druhé jako vy půjčitel

a
v

Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o.
se sídlem Jar. Haška 1588/4, 37004 České Budějovice,
spol. registrovaná v OR Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. C, vl. 6452 
IČO 25154427
na straně třetí jako vedlejší účastník

ČI. II.
Smluvní strany si ujednaly, že tímto dodatkem č. 1 mění smlouvu v ČI.II. Předmět smlouvy 
tak, že předmět smlouvy rozšiřují o následující pozemky v katastrálním území České 
Vrbné:
-pozemek, parcela č. 301/1 ostatní plocha o výměře 10208 m2
- pozemek, parcela ě. 397/10 ostatní plocha o výměře 659 m2 
-pozemek, parcela č. 397/11 ostatní plocha o výměře 728 m2
- pozemek, parcela ě. 397/12 ostatní plocha o výměře 700 m2
- pozemek, parcela ě. 397/28 ostatní plocha o výměře 42 m2
- pozemek, parcela č. 397/29 ostatní plocha o výměře 49 m2

Pozemky tvoří součást evropsky významné lokality Vrbenské rybníky a přírodní rezervace 
Vrbenské rybníky. Parcely jsou zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální 
pracoviště České Budějovice na listu vlastnictví č. 1.



Číslo smlouvy: SV/OHMS/176/16/1
Číslo smlouvy SM: 2016002355 - 114-0/1648/16

či. m.
Předání a převzetí předmětu výpůjčky

Vypůjčitel předmět výpůjčky dle tohoto dodatku č. 1 přebírá od půjčitele při jeho uzavření, 
a to pouze k účelu uvedenému v čl. III. odst. 1) smlouvy. Dále oba potvrzují, že si předmět 
výpůjčky před jeho předáním pečlivě prohlédli a konstatují, že na něm nejsou žádné 
nedostatky, které by bránily k jeho řádnému užívání pro účely uvedené v článku III. smlouvy.

ČL IV.

Závěrečná ustanovení

1) S uzavřením tohoto dodatku č. 1 vyslovila souhlas Rada Jihočeského kraje usnesením 
č. 622/2019/RK-68 ze dne 16.05.2019 a Rada města České Budějovice usnesením 
č. 518/2019 ze dne 15.04.2019.

2) Záměr výpůjčky byl v souladu s § 39 odst.l zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, 
zveřejněn na úřední desce Magistrátu města České Budějovice od 19.03.2019 do 
04.04.2019.

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.

4) Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí půjčitel 
způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění 
půjčitel informuje vypůjčitele a vedlejšího účastníka poté, co obdrží ze strany správce 
registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí 
rovněž s tím, že úplné znění tohoto dodatku č. 1 může být bez omezení zveřejněno i na 
oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz). 
Vypůjčitel a vedlejší účastník berou dále na vědomí, že půjčitel je povinen či oprávněn 
tento dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti zněj nebo z jeho naplňování vyplývající, 
uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních 
předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany 
současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto, dodatku č. 1 nepovažují za své
obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění Či poskytnutí.

^ / V (^) TA
České Budějovice dne 6 /£' ^0/3 České Budějovice dne 0-05-

statutární město České Budějovice

7>y 
/CCř i ] o\

! i $ & I
VV: 7

■ 1
\ i

i

w -
%

X: ■ i.
'■-x-T

LESY A RYBNÍ

České Budějovice dne 2 7 -05- 2019

•ÍESKÝCM BUDĚJOVIC, vedlejší účastník
© Jarosjava Haška 4 ’ Z 

370 04 České Budějovice 
DIČ: CZ25154427

http://www.c-budeiovice.cz


1 : 3 00019.3.2019 11:37:51,


